
 

  
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 

COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.1 – FONDO PER IL PROGRAMMA 

NAZIONALE RICERCA (PNR) E PROGETTI DI RICERCA DI SIGNIFICATIVO 

INTERESSE NAZIONALE (PRIN) – FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 

GENERETION EU 

PROGETTO 20228MTSK2 - THE ATTENTIVE HOMUNCULUS IN SOMATOSENSATION: 

INVESTIGATING THE MECHANISMS OF SPATIAL ATTENTION IN THE TACTILE AND NOCICEPTIVE 

SENSORY MODALITIES” – CUP E53D23011170006 – P.I. PROF.SSA FAUSTA LUI 
 

 

Fasc. 2022-III/13.52 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 

NEUROSCIENZE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 

incarichi di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca; 

VISTO il Decreto Direttoriale Rep. 173/2025 – Prot. 1568 del 24.03.2025 con il quale è stata indetta una 

procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 

incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno 

del progetto “20228MTSK2 - The Attentive Homunculus In Somatosensation: Investigating The 

Mechanisms Of Spatial Attention In The Tactile And Nociceptive Sensory Modalities” – CUP 

E53D23011170006 – P.I. Prof.ssa Fausta Lui; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze 

della seduta del 13.03.2025; 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

 
E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed 

eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 1 incarico di collaborazione inerente lo svolgimento di attività di 

particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto “20228MTSK2 - The Attentive Homunculus In 

Somatosensation: Investigating The Mechanisms Of Spatial Attention In The Tactile And Nociceptive 

Sensory Modalities” – CUP E53D23011170006 – P.I. Prof.ssa Fausta Lui,  nelle persone di: 

 

- Prof.ssa Fausta LUI Professore Associato di questa Università 

 DELEGATO DAL DIRETTORE  

- Prof.ssa Francesca BENUZZI Professore Associato di questa Università  

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

La presente nomina viene pubblicata all’Albo online di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Marco Vinceti 


		2025-03-28T22:20:26+0100
	MARCO VINCETI




